
UCHWAŁA Nr XXXVI/265/06 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 30 czerwca 2006 roku 
 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Myszyniec do Związku Stowarzyszeń „Kurpsie 
Razem” 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 22 ust. 1 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach / Dz. U. z 2001 r. Nr 
79, poz. 855 z późn. zm. / uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Przystępuje się do Związku Stowarzyszeń „Kurpsie Razem” mającego na celu 

działanie na rzecz rozwoju obszarów wiejskich w rozumieniu przepisów 
Sektorowego Programu Operacyjnego Restrukturyzacja i modernizacja 
sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich. 

2. Statut Związku Stowarzyszeń „Kurpsie Razem” stanowi załącznik do 
uchwały. 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 
 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                      Adam Andrzejczyk 
 
 
 

 


